www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

Ano XXI • Teresina (PI) - Segunda-Feira, 03 de Abril de 2023 • Edição IVDCCXCIV 143142
C

ad
er

no
 B

C
ad

er
no

 B

1 d :05D4F 53C29DDODDO

0 ESTADODOPIAUi ~-- • ~ •• .. PREFEITURA MUNICIPAL DE REGENERAÇÃO Ta _
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO-SEMED

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 006/2023

ERRATA OI

PRORROGAÇÃO DE PRAZO DE INSCRIÇÃO

O Prefeito Municipal de Regeneração, no uso de suas atribuições, publica a presente
ERRATA ao Processo Seletivo Simplificado nº. 006/2023, nos seguintes termos:

PRORROGAÇÃO DE PRAW DE INSCRIÇÃO - ITEM 09

Lia-se 9. As inscrições serão realizadas entre os dias 30 e 31 de março de 2023 ...

Use, 9. As inscrições serão realizadas de 30 de março a 05 de abril de 2023 ...

ALTERAÇÃO DE CRONOGRAMA DO TESTE SELETIVO

O Prefeito Municipal de Regeneração, no uso de suas atribuições, publica a presente
~ ao Processo Seletivo Simplificado nº. 006/2023, nos seguintes termos:

Lia-se,
ANEXO Ili

CRONOGRAMA DE EXECUÇÃO DO TESTE SELETIVO

ATIVIDADE DATA
01. 28/03/2023
02. 30 e 31/03/2023

04/04/2023
04. o de recurso contra o indeferimento
de i

06/04/2023

11/04/2023
16/04/2023
20/04/2023

08 rezo na para in erposI o de recurso contra o resultado
reliminar.

22/04/2023

24/04/2023

0
ltEGENE.RAÇÁO

ESTADODOPIAUI -.• ~ •• . PREFEITURA MUNICIPAL DE REGENERAÇÃO
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO-SEMED

Lê-se,
ANEXO Ili

CRONOGRAMA DE EXECUÇÃO DO TESTE SELETIVO

ATIVIDADE DATA
01 . Lançamento do edital. 28/03/2023
02. Período de inscrição. 30/03 a 05/04//2023
03. Divulgação da relação provisória de candidatos
inscritos.

11/04/2023

04. Prazo final para interposição de recurso contra o 12/04/2023
indeferimento de inscricão.
05. Divulgação da relação definitiva de candidatos 13/04/2023
inscritos.
06. Aplicação da crova de redacão. 16/04/2023
07. Divulgacão do resultado creliminar. 20/04/2023
08 Prazo final para interposição de recurso contra o 24/04/2023
resultado creliminar.
09. Publicação do resultado definitivo para homologação. 26/04/2023

Regeneração (PI), 31 de março de 2023

~~REGENERAÇÃO

ld:OE28960E5B19107B

ESTADO DO PIAUi

H.EGENERACAO

PREFEITURA MUNICIPAL DE REGENERAÇÃO
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO-SEMED

N"

01

02

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

Convocamos os candidatos classificados no teste seletivo simplificado
para a contratação de Professores do Municlpio de Regeneração Piaul, nos
termos do Edital nº 01/2022-Semed. Artigos 21 e 22 do edital, conforme listado
abaixo.

Os convocados deverão comparecer no endereço; Avenida Alberto Leal
Nunes, 326, das 7: 30 às 11 :30 no dia 04 de abril de 2023, Munidos dos
documentos que comprovem o currículo. O não comparecimento no prazo
estipulado acima ou ausência da documentação implicará na eliminação
automática do teste seletivo.

CANDIDATO CPF CARGO OBSERVAÇÃO

Firmino da Silva Professor de ensino E.M ABC da Alegria-
fundamental 1 • ao 5° licença aposentadoria da

338.826.653-00 ano professora Zoselina
Barbosa de Oliveira

Brandão Santos

Rosa Maria de Professor de ensino
Sousa fundamental 1 • ao 5° E.M Guilherme Xavier de

ano Oliveira- Licença da
763.135. 733-15 Professora Marinez Batista

de Jesus Lustosa (Zona
Rural)

Regeneração, 31 de Março de 2023.

'n') (f,,uÁ Á~w.. ea,,ntt,to Paof1t,(.)
Maria Francisca Carneiro Pacheco

Presidente da Comissão do Teste Seletivo

ld:0471AFC3CC530DD1

PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL
CÂMARA MUNICIPAL DE IPIRANGA DO PIAUI

GABINETE DO PRESIDENTE
C NPJ N' 01.624.224/0001-37

AVISO DE DISPENSA DE UCITACÃO ,
A camara Municipal de lpiranga do Piauí (Pí), torna pObíico, que se encontra aberta cotação ~ ~

eletrônica de preços, conforme a lei 8.666193 e suas atualizações postenores, bem como se coloca â~

disposição dos interessados para prestar quaisquer esclarecimentos a respeito do certame licitatório. ,Ô~ r
► Dispensa Nº: 00312023 "'

► Processo Administrativo n .. : 00512023

► Objeto: "CONTRATA ÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE

► Suporte legal: Este procedimento licitatório obedecerill, à~ ei . 6/93, suas atualizações

posteriores e os demais dispositivos legais pertinentes.

► Critério de Julgamento: MENOR PREÇO .<) "'\.._ ~
► Valor previsto: R$ 778,67 (SETECENTOS E SETEN' t '\.º"'º REAIS E SESSENTA E SETE

CENTAVOS) MENSAL .e. \
► Fonte de Recurso 500. ELEMENTO DE DES~~~0.39.

► In icio do acolhimento e anáhse das propostas: /O /2023.

► Horário de abertura das propostas 06iE1 O h. no sitio: ,,www="'º"'bmc,,n,,,e,.U,,.íc.,.lfa..,c.,.oe,.,s..,c.,,oe,m..,b,..r

► Data do encerramento do cadastro da tas 10/04/2023

► Após cumpridos os 360 m1nuto.t,_-Qe1 06 00 (seis horas) a partir da ltberação

► O Edital e seus respectivos anexos, bem como informações quanto as especificações, quantidades,
l ,r

prazos, valores estimados ~ ma.É condições estão disponíveis no endereço acima ou pelos sites:

www bbmnetUcitacoes ; o"\,briJbos·{{www tce oi aov br/
► Informações adicionais, dúvidas e pedidos de esclarecimentos deverão ser dirigidos a Presidente da , ... -
CPL no endereço eletr'Õnico: camaraipiranga15@gmail.com

'y' '
~ ípiranga do Piauí - PI, 31 de março de 2023.

6~~ Eugênia Maria Bulcão

Presidente da CPL

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org